２０２１年３月

PV校舎保護者各位

西 大 和 学 園 補 習 校

校  長  西  川  勝  行

２０２１年度 ４月１０日（土）の日程について

春暖の候、保護者の皆さまにおかれましては、益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育振興のためご

協力をいただきありがとうございます。

 さて、２０２１年度最初の授業日について下記の通りご案内いたします。ご確認の程よろしくお願い申し

上げます。

記

時間 当日の流れ

８：４５～９：０５

●Zoom始業式・着任式

※お子様の Google Classroom上のストリームに

 始業式・着任式の Zoom ID・パスワードが記載されますので、

 必ず8時 40分までに入室してください。

９：０５～９：３０

●朝の会・HR

※各クラスの Zoomに入り直し、朝の会を行います。

９：３５～１２：５５

●1時間目～4時間目の授業

※各授業の Zoom ID・パスワードから入室してください。

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621